
Município

Espírito Santo do Turvo
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/licitacao/detalhe/904/

Código da publicação: 904

Data da emissão do comprovante: 06/07/2025 21:56:21

Modalidade: Dispensa de Licitação Eletrônica

N° da Licitação/Ano: 1/2025

N° do Processo/Ano: 108/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 29/01/2025 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: Consultar Edital

Data de Abertura/Horário: Consultar Edital

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 44.000,00
Objeto:
Contratação de empresa para a prestação de serviço de apoio administrativo para a preparação de
documentos dos programas, município Verde Azul e Cidadania no Campo Município Agro e outros
programas da Secretaria Municipal de Meio Ambiente e Agricultura.
Resumo:
Data da sessão:04 de fevereiro de 2025
Link: https://bllcompras.com “Acesso Identificado” Horário da Fase de Lances: 8:00 horas às 14:00
horas

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
29/01/2025 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/licitacao/detalhe/904/pcontratacao-de-empresa-para-a-prestacao-de-servico-de-apoio-administrativo-para-a-preparacao-de-documentos-dos-programas-municipio-verde-azul-e-cidadania-no-campo-municipio-agro-e-outros-programas-da-secretaria-municipal-de-meio-ambiente-e-agriculturap/
https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c4abd981e0a4902543633e06b0378c43.pdf

